上市时，其作为时达投资、胜凡投资、福曼医投资、康凡投资（以下合称“员工

持股平台”）的普通合伙人暨执行事务合伙人，实际控制员工持股平台所持有公

司股份的表决权，员工持股平台为何家乐先生的一致行动人，持有股份合并计算。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

11

第三节 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

为进一步聚焦公司业务发展，同时保障员工持股平台运营管理的有序进行，

根据《中华人民共和国合伙企业法》及相关《合伙协议》的约定，分别经胜凡投

资、福曼医投资、康凡投资全体合伙人一致同意，胜凡投资的执行事务合伙人变

更为黄莲莲女士，福曼医投资的执行事务合伙人变更为沈琴女士，康凡投资的执

行事务合伙人变更为史宏燕女士。因胜凡投资、福曼医投资、康凡投资执行事务

合伙人发生变更致解除一致行动关系，导致何家乐及其一致行动人拥有权益的股

份数量和比例下降。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有公司股份尚在限售期。若今后

发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法

履行相关批准程序及履行信息披露义务。

12

第四节 权益变动方式

一、权益变动的方式

何家乐先生与胜凡投资、福曼医投资、康凡投资之间的一致行动关系是因何

家乐先生担任员工持股平台的普通合伙人暨执行事务合伙人，对其构成控制关系

而形成。除上述控制关系外，何家乐先生与员工持股平台未签署过一致行动协议，

也未就对公司股东权利行使保持一致行动的具体安排进行过其他明确约定。何家

乐先生不再担任员工持股平台的普通合伙人暨执行事务合伙人后，对员工持股平

台不再构成控制关系，不存在根据《上市公司收购管理办法》第八十三条规定应

认定为一致行动人的情形。

二、信息披露义务人持股及变动情况

本次一致行动关系解除前（即权益变动前），公司实际控制人何家乐先生及

其一致行动人合计持有公司 250,837,347 股，占公司股份总数的 62.71%；

本次一致行动关系解除后，胜凡投资、福曼医投资、康凡投资和何家乐持有

的公司股份不再合并计算，何家乐及其一致行动人合计持有公司 231,635,797 股，

占公司股份总数的 57.91%。

本次权益变动前后，公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份变动的情

况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

何家乐

合计持有股份 200,493,326 50.12 200,493,326 50.12

其中：

无限售条件股份
0 0 0 0

有限售条件股份 200,493,326 50.12 200,493,326 50.12

何家伦

合计持有股份 27,572,335 6.89 27,572,335 6.89

其中：

无限售条件股份
0 0 0 0

有限售条件股份 27,572,335 6.89 27,572,335 6.89

合肥时达股

权投资合伙

企业（有限

合计持有股份 3,570,136 0.89 3,570,136 0.89

其中：

无限售条件股份
0 0 0 0

13

合伙） 有限售条件股份 3,570,136 0.89 3,570,136 0.89

胜凡投资

合计持有股份 8,221,509 2.06

解除一致行动关系（持股

比例未变动）

其中：

无限售条件股份
0 0

有限售条件股份 8,221,509 2.06

福曼医投资

合计持有股份 6,923,376 1.73

其中：

无限售条件股份
0 0

有限售条件股份 6,923,376 1.73

康凡投资

合计持有股份 4,056,665 1.01

其中：

无限售条件股份
0 0

有限售条件股份 4,056,665 1.01

合计

合计持有股份 250,837,347 62.71 231,635,797 57.91

其中：

无限售条件股份
0 0 0 0

有限售条件股份 250,837,347 62.71 231,635,797 57.91

注 1：表中股本计算依据为公司总股本 400,010,000 股；

注 2：表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

三、本次权益变动所涉及上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的公司股份尚处于限售期。

何家乐质押其持有的上市公司股份 5,100 万股；

时达投资质押其持有的上市公司股份 357 万股。

14

第五节 前六个月内买卖华人健康股份的情况